据中国融通资产管理集团有限公司官网消息,2月1日上午,中国融通资产管理集团有限公司召开中层以上管理人员大会。中共中央组织部有关负责同志宣布了中央关于中国融通资产

管理集团有限公司董事长、党组

书记调整的决定:

马正武同志任中国融通资产管理集团有限公司董事长、党组书记,免去其总经理职务;免去温刚同志的中国融通资产管理集团有限公司董事长、党组书记职务,另有任用。相关职务任免按有关法律和章程的规定办理。

据中国船舶集团有限公司官网消息,2月1日上午,中国船舶集团有限公司召开中层以上管理人员大会。中共中央组织部有关负责同志宣布了中央关于中国船舶集团有限公司董事长、党组书记任职的决定:

温刚同志任中国船舶集团有

限公司董事长、党组书记。相关职务任免按有关法律和章程的规定办理。

公开信息显示,

温刚出生于1966年8月,第二十

届中央候补委员。

他曾任中国兵器工业集团公司董事、总经理、党组副书记,中国兵器工业集团有限公司董事、总经理、党组副书记等职,

2018年8月任中国兵器工业集团有限公司董事长、党组书记。



中国融通资产管理集团有限公司官网介绍,中国融通资产管理集团有限公司是中央管理的商业类国有独资公司,由国务院国资委履行出资人职责。按照中国特色现代企业制度,中国融通集团建立健全有效制衡的法人治理结构和灵活高效的市场化经营机制。中国融通集团经营范围主要包括房地产、农业、酒店及旅游业、商业服务、资源开发、科技服务、医疗健康、安保服务、文化教育、财务、保险等领域。

中国船舶集团有限公司官网介绍,中国船舶集团有限公司是按照党中央决策、经国务院批准,于2019年10月14日由原中国船舶工业集团有限公司与原中国船舶重工集团有限公司联合重组成立的特大型国有重要骨干企业,有科研院所、企业单位和上市公司104家,资产总额8900亿元,员工22万人,拥有我国最大的造修船基地和最完整的船舶及配套产品研发能力,能够设计建造符合全球船级社规范、满足国际通用技术标准和安全公约要求的船舶海工装备,是全球最大的造船集团。

2/2